ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

29 сентября 2022 г. № 7/2оп

о проекте закона в…… родской области№ 85-2022:
"о внесении изменения в статью 3.1 Закона Волгоградской области

от за мяртя 2011 г.№ 2165-0д "он экологической экспертизе
на территории Волгоградскойобласти"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 85720223
“о внесении изменения в статью 3.1 Закона Волгоградской области
от 30 марта 2011 г. № 2165_од "об экологической экспертизе на территории
Волгоградской области", комитег решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгогрвдской области № 85-20223 "О внесении изменения в статью 3.1 Закона
Волгоградской области от 30 марта 2011 г. № 2165-ОД ”Об экологической
экспертизе на территории Волгоградской области" в первом и во втором
окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета / * '
,

И.А.Соловьева